
 Medlemsbrev 12 augusti

Kära medlemmar,

Hoppas att du har haft en fin sommar och känner dig laddad inför en ny termin!

Vi har ett stundande valår framför oss. 2026 kan bli året då vi en gång för alla

skrotar högerns privatiseringspolitik, stärker välfärden och ser till

att klimatomställningen tas på allvar. Men det kräver ett starkt, samlat och

målmedvetet Vänsterparti på alla fronter, inte minst den lokala i Nacka. Två

datum att redan nu ringa in är vår valupptakt i Nacka 27 september och

Nackas Vänsterdag 30 november. Mer information om båda evenemangen

kommer i kommande utskick.

För dig som redan nu vill vara med och sätta fart på valrörelsen har vi glada

nyheter: Valfonden är nu öppen! Genom att skänka en eller ett par tior i

månaden till partiföreningen gör du det möjligt för oss att fortsätta arbeta för ett

jämlikt Nacka. För många utgör det en liten summa, men för partiföreningen

betyder det mycket. Bli månadsgivare till valfonden via din internetbank – skriv

in valfritt belopp till Pg. 79 39 63-0, swisha valfritt belopp till 123 0494 260 eller

använda qr-koden här:
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Internationella festen i Fisksätra 16 augusti

En härlig tradition i Nackaföreningen är att delta i den årligs högtiden i

Fisksätra, Internationella festen. I över 40 år har Fisksätra firat mångfalden i

orten med ett event för hela familjen där kultur möter kultur. Internationella

Festen är en familjefest med dans, musik, barnskoj, mat från hela världen och

mycket mer och arrangeras av Fisksätra Folkets Hus.

Kom mer än gärna och heja på oss, ät lite vattenmelon och ta en flyer på

lördag. Tältet kommer vara bemannat hela dagen! Om du är intersserad av att

hjälpa till hör av dig till Gunnar Friberger via
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gunnar.friberger1956@outlook.com eller 073-637 07 23. 

Snart dags för kyrkoval!

Söndag den 21 september är det kyrkoval. ViSK (Vänstern i Svenska Kyrkan)

är en Vänsterpartiet närstående (men fristående) grupp som ställer upp i

kyrkovalet. I Nackas tre församlingar (Boo, Nacka, Saltsjöbaden)  gjorde ViSK

det första gången 2021 med överväldigande gott resultat. Vi hoppas på det i år

också. Så du som är medlem i kyrkan, glöm inte bort att rösta i din församling,

antingen på valdagen eller förtidsrösta från 8 september. Puffa gärna på familj

och vänner att också gå och rösta. Är de, eller du, inte medlem i kyrkan så går

det att fram till den 14 augusti anmäla sig som medlem för att kunna rösta.

Vill du hjälpa till i valrörelsen med flygbladsutdelning med mera så hör av dig till

någon av oss i valledningen

Rolf: rolf@wasteson.com,

Birgit: birgithansson2008@live.se, Bosse: bo.o.hallbeck@gmail.com.

Måndag 18 augusti kl 19 har vi valkickoff i Vänsterpartiets lokal i Ektorp

(Edinsvägen 14).

Välkommen!
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Vänsterdagarna - årets mäktigaste helg närmar sig

25-26 oktober arrangeras Vänsterdagarna på Kistamässan i Stockholm,

Sveriges största kraftsamling för vänsterpolitik. Precis som tidigare år kommer

programmet bjuda på allt ifrån tal och utställning till seminarier, fest och

workshops. Mer information om program, hålltider och anmälan finns här. Om

du inte har möjlighet att stå för kostnaden på egen hand kan du höra av dig till

föreningens styrelse för möjlighet att få deltagandet helt eller delvis betalt, det

gör du genom nacka@vansterpartiet.se

Nomineringsanmodan för distriktets utskott

Distriktsstyrelsen inrättar utskott för att bredda planering, organisering och

genomförande av de aktiviteter som distriktet gör. Det vore roligt om vi fyller på

med representation från Nacka  så pass på att skicka nomneringar via denna

länk.
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Följande utskott fastställda av distriktsstyrelsen och öppna för

nominering:

➤ Antirasistiska utskottet

➤ Fackliga utskottet

➤ Internfeministiska utskottet

➤ Freds- och solidaritetsutskottet

➤ Miljö- och klimatutskottet

Delta i våra sociala kanaler i
sommar!

Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook

"Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar"

och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn"

Hojta till om du behöver bli inbjuden!

Facebook Hemsida Instagram
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https://www.facebook.com/vansterpartietnacka
https://nacka.vansterpartiet.se/
https://www.instagram.com/vansterpartietnacka/


Vänsterpartiet Nacka
Edinsvägen 14
Nacka 131 45

Sweden

Maila oss:

nacka@vansterpartiet.se
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